
媛老施協第 １号

平成２３年 ４月 ６日

施 設 長 様

愛媛県老人福祉施設協議会

会 長 管 家 一 夫

（ 会 長 印 省 略 ）

「平成２３年度 愛媛県老人福祉施設協議会会員施設名簿」の作成について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記名簿の作成にあたり、名簿の早期刊行のため、電子媒体での提出をお願いいたしたく存じ

ますので、下記にご留意の上、期限内の提出にご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

１．作成方法

愛媛県老人福祉施設協議会ＨＰ（http://www.e-roushi.jp/）に掲載する「会員施設名簿作成登録票

（Ｅxcelデータ）」にご入力の上、事務局までＥ-mail でお送りください。（お送りいただいた内容

がそのまま印刷原稿となりますので、ＦＡＸ等での受付はできません。）

登録票については、愛媛県老人福祉施設協議会ＨＰのトピックスに様式を掲載しております。

別紙「記入例」を添付しておりますのでご参照ください。

２．提出期限

平成２３年５月１２日（木）必着

※全施設の登録票が揃ってからの印刷製本となりますので、必ず期限までにご提出ください。

＜問合わせ・提出先＞

〒７９０－８５５３

松山市持田町三丁目８番１５号 愛媛県社会福祉協議会福祉振興班内

「愛媛県老人福祉施設協議会」事務局（担当／近藤）

ＴＥＬ ０８９－９２１－８５６６／ＦＡＸ ０８９－９２１－３３９８

E-mail kondo-tomoya@ehime-shakyo.or.jp


